
965 Obere Klaus - Schladming - Untere Klaus

Gültig von 6. April 2021 bis 25. Juni 2021

Montag - FreitagHaltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Schladming Wirt/Huberhof
Schladming Neuwirt
Schladming Hold/Reithab
Schladming Tauernblick
Schladming Bahnhof
Schladming Rathausplatz
Schladming Lange Gasse/Landmarkt
Schladming Seebacher Siedlung
Schladming Camping Zirngast
Schladming Landesschülerheim
Schladming Untere Klaus
Mauterndorf Druschhof
Mauterndorf Holzerhof
Mauterndorf Abzw Birnberg

801
S
7:10
7:12
7:13
7:15

7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:30
7:32

803
S

11:40
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:45
11:47

805
S

12:30
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:35
12:37

807
S

13:25
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:30
13:32

809
S

13:35
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:43
13:45

811
S

14:10
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:23
14:25

813
S

16:15
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:25

S an Schultagen hält nur zum Aussteigen

965 Untere Klaus - Schladming - Obere Klaus

Montag - FreitagHaltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Mauterndorf Abzw Birnberg
Mauterndorf Holzerhof
Mauterndorf Druschhof
Schladming Untere Klaus
Schladming Landesschülerheim
Schladming Camping Zirngast
Schladming Seebacher Siedlung
Schladming Lange Gasse/Landmarkt
Schladming Rathausplatz
Schladming Bahnhof
Schladming Tauernblick
Schladming Hold/Reithab
Schladming Neuwirt
Schladming Wirt/Huberhof

802
S
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

6:25

804
S
6:35
6:36
6:37
6:39
6:39
6:40
6:41
6:42

6:45

806
S
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:20

808
S

11:40

11:46
11:47
11:49
11:50

810
S

12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:23

812
S

12:30

12:36
12:37
12:39
12:40

814
S

13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:28
13:31
13:32
13:34
13:35

816
S

14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:28

818
S

15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:43

820
S

16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:28

S an Schultagen hält nur zum Aussteigen

Planai-Hochwurzen-Bahnen GmbH | Coburgstraße 52, 8970 Schladming, +43 3687 22042

Alle Fahrplan- und Preisauskünfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)
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